



#1169528

Fudge Bar, 2dz

This delicious, creamy fudge flavored frozen treat tastes indulgent but contains only 120 calories per bar. Ideal for recreation, micro markets and even K-12 foodservice. Smart Snack compliant, based on the USDA's Final Rule for Competitive Foods in Schools, dated July 2016. State requirements may vary. Made by Wells Enterprises, proudly serving ice cream, novelties and other frozen desserts since 1913.

- Blue Ribbon Classics Fudge Bar is made with Real Skim Milk and is a Good Source of Calcium.
- Blue Ribbon Classics Fudge Bar has no high fructose corn syrup, no artificial sweeteners and no artificial colors.
- At Blue Ribbon Classics, we don't just make frozen treats, we make memories to last a lifetime. One delicious, ice creamy bite at a time.
- BRC Fudge Bars are wrapped for individual sale. 48 bars at 3 fl. oz. each
- BRC Fudge Bars meet nutrient standards for entrees or snack foods as a non-beverage dairy product based on USDA Smart Snacks Product Calculator.
- 2dz - 3 fl oz. each.



Case

GTIN



Per Pallet

196

Gross Weight

10.041 LB

Cube

0.4234

Dimensions

10.375H x 7.1875W x 9.8125D

Net Weight

8.928 LB

Ti x Hi

28 x 7



Consumer Unit

Per Case

48

Gross Weight

0.191

Inner Count

1

Dimensions

2.25H x 7.625W x 0.75D

Inner Size

3 FLUID OUNCE



Nutrition Facts

1 serving per container

Serving size **1 Bar (84g)**

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 1.5g **2%**

Saturated Fat 1g **5%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg	0%
------------------------	-----------

Sodium 60mg **3%**

Total Carbohydrate 23g **8%**

Dietary Fiber <1g	2%
-------------------	----

Total Sugars 18g

Includes 13g Added Sugars **26%**

Protein 3g

Vitamin D 0mcg	0%
----------------	----

Calcium 140mg	10%
---------------	-----

Iron 0.6mg	4%
------------	----

Potassium 220mg	4%
-----------------	----

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Skim Milk, Whey, Sugar, Corn Syrup, Contains 2% or less of Cocoa, Cocoa Processed with Alkali, Coconut Oil, Water, Mono and Diglycerides, Guar Gum, Cellulose Gum, Cellulose Gel, Carob Bean Gum, Tara Gum, Carrageenan, Xanthan Gum.

Allergens

Contains



Milk

This product, when extremely cold, may stick to warm lips or tongue. Allow to warm slightly before eating.

CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS

Note: Nutritional properties of products intended for sale in high altitude areas may vary due to specific manufacturing practices used to maintain product quality. Please refer to the nutrition facts panel on package for current details.



Storage

Temp (Min/Max)

-20 (-50/-10)

Delivery

Temp Min/Max

-50/0

Additional Images

